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‘ ,, UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : HERIYANTI, ST, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 7066 /202020189

NIDN / NIDK : 0301047609

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JALAN SWADAYA VIINO 31

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ022 Reguler-1 Jakarta
UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Menu Data

Menu
Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

: Kewirausahaan 1
: UNV211 K022

Jumat, 09:30 - 12:00 ()

: 50

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

HERIYANTI , ST,

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

M.Ikom (7066)

ﬁh BaT1asa 7

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

h=

Pertemuan
ke /
Kelompok

1/1 Jumat, 23
Sep 2022
09:30 -
12:00

2/1 Jumat, 30
Sep 2022
09:30 -
12:00

3/1 Jumat, 7 Okt
2022
09:30 -
12:00

Tanggal/Jam

4/1 Jumat, 14
Okt 2022

09:30 -
12:00

5/1 Jumat, 21
Okt 2022
09:30 -
12:00

6/1 Jumat, 28
Okt 2022
09:30 -
12:00

7/1 Jumat, 4 Nov
2022
09:30 -
12:00

8/1 Jumat, 25
Nov 2022
09:30 -
12:00

9/1 Jumat, 2 Des
2022
09:30 -
12:00

10/1 Jumat, 9 Des
2022

09:30 -
12:00

11/1 Jumat, 16
Des 2022

09:30 -
12:00

12/1 Jumat, 23
Des 2022

09:30 -

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :
7066 -

HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

47

46

39

44

42

46

43

45

47

44

45

34

Rencana Materi

Perkuliahan

Pengantar
Kewirausahaan

Konsep Dasar
Kewirausahaan

Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Aspek
Manajemen
Operasional
dalam Bisnis

Aspek
Manajemen
Keuangan
dalam Bisnis

Aspek
Manajemen
Pemasaran
dalam Bisnis

Analisa
Lingkungan
Bisnis (SWOT)

Idea dan
Pengembangan
Bisnis

Bisnis Model
(BMC) - 1

Bisnis Model
(BMC) - 2

Business Plan

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Pengantar
Kewirausahaan

Konsep Dasar
Kewirausahaan

Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Aspek Manajemen
Operasional
dalam Bisnis

Aspek Manajemen
Keuangan dalam
Bisnis

Aspek Manajemen
Pemasaran dalam
Bisnis

Analisa
Lingkungan Bisnis
(SwWor)

Idea dan
Pengembangan
Bisnis

Bisnis Model
(BMC) - 1

Bisnis Model
(BMC) - 2

Business Plan

Catatan Status
Dosen

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
Iﬁ) T:).r Realisasi
v ®
v ®
v ®
v &)
v
v ®
v
v ®
v ®
v ®
v
v H

@
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13/1

14/1

12:00

Jumat, 6 Jan
2023

09:30 -
12:00

Jumat, 13
Jan 2023
09:30 -
12:00

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 46

Teori 44

Teknik Online
Penyusunan

Proposal Bisnis

-2

Pameran / Online

Proposal Bisnis

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Teknik
Penyusunan
Proposal Bisnis -
2

Pameran /
Proposal Bisnis

Selesai v

Selesai v/

5

5
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : HERIYANTI, ST, M.Ikom (7066)
Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ022
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()
Jumlah Mahasiswa 1 50
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : Tidak ada berkas dipilin. | (UBISadN
‘ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14
No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 04 25 02 09 16 06 13
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
0O 0O 00 0 0 o o0 o O

1. 20180303036 MATRIAPSI YOEL TALAN

2. 20200303035 ELSYAFIRA KHAIRUNNISA 4

Jlo

3. 20200803079 ERIC ARMANDO
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4. 20210303006 INDRI OKTAVIANI

5. 20210303012 ANNIS PERIANI

6. 20210303016 HENI IKA CAHYANI
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ac
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7. 20210303027 RISKIYA

T
<

I
<

8. 20210303032 PHINKA AMMALIA PUTRI

9. 20210303033 YOHANNA DWI PUTRI

78
JELE

10. 20210303035 BUNGA INDAH CAHYANI

11, 20210303036 AININ SALSABILLAH

BEEE|
W& E

12. 20210303037 SRI WULANDARI
13. 20210303038 DEWI APRIYANI

14. 20210303040 VANNY IDRIS [H v [H .
15. 20210303041 KHOIRUL ANAM @

16. 20210303047 RARA NAVALDA FEBIYANTI

BE

17. 20210303054 SEPTI RIA ASTUTI

18. 20210303056 PRAMUSINTA PURBOLARAS

BE
|EEEE

19. 20210303057 RANI SYAFITRI

H

20. 20210303058 ANDINI AZ ZAHRA

21. 20210303065 DEVI IGA PRAMESTI
22. 20210803002 DANDY AGUS PRATANTO
23. 20210803004 BELLEZA ISDHIHAR ICHSAN

24. 20210803008 WIDI AYU PURWANINGTYAS

BEE
FlEIGERIEIE

25. 20210803012 MUHAMMAD ALPARISI RAHMAN
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26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

85!

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

20210803016

20210803018

20210803020

20210803021

20210803022

20210803023

20210803024

20210803030

20210803032

20210803034

20210803039

20210803040

20210803042

20210803046

20210803047

20210803048

20210803049

20210803054

20210803057

20210803059

20210803062

20210803066

20210803074

20210803092

20210803097

DHYNAR MAULANA

JACK VALLEN

PINKKAN SHULA

MUHAMMAD RIZKIE

ARIC AKBAR

IGNASIUS ANDRIAN

DEWI ANDINI

DURRA NABILA

ERLANGGA DAFFA AQIILAH
ZHAVIRA TRIEANDINI AISYAH
AHMAD SYARQOI

GENANGI SAMUDERA SHOBREY
SYAHRUL NAUFALRAFA

SHIFA NASYIATUN NASUHA
RIVANA DELFALIZANTY

SEFTYA AYU PRATIWI

SHERINA FEBRYANTI
MUHAMMAD RAMDHAN AWALI
AHMED AMIN AHMED AL HUMADI
JEREMIA SANDER LEE
NABILLAGRACE HILDARAMADHAN
REZA MAHENDRA

LEONARD CHRISTIAN ANGKY
AUDRY SAFRINA ZAHRA

FARHAN GIMNASTIAR
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Pengisian Nilai

1 dari 2

Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

ﬁh BaT1asa 7

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN I3
AKADEMIK e

Kewirausahaan 1 Dosen : HERIYANTI, ST, M.Ikom (7066)
: UNV211 KJ022

Jumat, 09:30 - 12:00 ()
: 50

Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Impor Data dari Format Excel
Upload | Telusuri... | Tidak ada berkas dipilih.
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Parameter Nilai « Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
: . « Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Subjek Bobot(%) Aksi « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
- ) Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
b 10
absens [7J E m « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
tugasonline [20 } BBz Perhatian
quizonline 15 E ﬂ 4 « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
uts @ E m & Penarikan Nilai E-Learning
UAS [35 J (] x 2 « Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
ﬁ E— dengan menekan tombol z
g Q « Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
- o
Pengisian Nilai Absensi di bawah 75 %
L i tug li q | uTS UAS N. Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus D Aksi
10 % 20 % 15 % 20% 35% Remidi
1. 20180303036 Matriapsi Yoel Talan Hoo J 62,86] 88,57 70,00 | 65,00} 72.61 B v a E
2. 20200303035  Elsyafira Khairunnisa (5,147} 30,00 {45,71 75,00J 70,00} 58.07 D a
3. 20200803079 Eric Armando 92,86 (7920] [o571] (8500 (8500 (86.25 A v 0O &
4, 20210303006 Indri Oktaviani 85,71 /76,43J [92,86\ (85,00 [8000] (82.79 AV O E
5. 20210303012 Annis Periani 50 3071 (1714 | [7000] (000 | [27.71 E o B
6. 20210303016 Heni Ika Cahyani 78,57 65,00 L70’29/‘ [80,00‘ {S0,00J 75.40 B+ a E
7. 20210303027 Riskiya 9286/ (6571 [8714] (00,00 (8000] 8150 AovoO @
8. 20210303032 Phinka Ammalia Putri 5714 /31,43J (55,71 ) (90,00\\ {B0,00W 66.36 B- v a Iﬂ
9. 20210303033 Yohanna Dwi Putri 100 | (8000 1000 (90,00] (85,00 88.75 A v O &
10. 20210303035 Bunga Indah Cahyani 92,86 (6500 (8420 (7500 (8500 [79.68 A v 0O &
11. 20210303036 Ainin Salsabillah [100 75,71 [1000] (8500 (8500 (8689 A v 0O E
12. 20210303037 Sri Wulandari 100 | [66,43} Uoo,o'] 85,00 [ss,ooJ 85.04 A v O
13. 20210303038 Dewi Apriyani 8571] [7071] [o286] (8000 (8500 (82.39 A v 0O &
14, 20210303040 Vanny Idris ‘6a20] [a071] [e2,86) (8500 (8500 (7075 B v O
15. 20210303041 Khoirul Anam 85,71 65,43 91,43 | [80,00 [so,ooJ 79.37 AV O
16. 20210303047 Rara Navalda Febiyanti (92,86 63,57 84,29 {85,00\ 85,00 [81.39 AV (|
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17. 20210303054 Septi Ria Astuti 7143]  [(62,86] [92:86] [80,00] [8500] [79.39] A v 0O
18. 20210303056 Pramusinta Purbolaras 9286/ (7500 (9286 [7500] [8500| (82.97) A v 0O E
19. 20210303057 Rani Syafitri 7857 (6586 (7000 (8000 (8500 ‘@:\ A v O
20. 20210303058 Andini Az Zahra (100 W [m (9_2, 86| [9&,0‘\ [80,00] 84.93) AV O
21. 20210303065 Devi Iga Pramesti 100 | (es00 (9714 | (8500 [8500] [84.32) A v 0O
22. 20210803002 Dandy Agus Pratanto 85,71 (571 [es71] (7500] [8500] [76.32) B+ v O
23. 20210803004 Belleza Isdhihar Ichsan 100 | ([7643] [e71a] (8500 (8500 (8661 AL v o0
24, 20210803008 Widi Ayu Purwaningtyas 100 | [6357] [9857] (90,00 (8500 (85.25) A v O H
25. 20210803012 Muhammad Alparisi Rahman 100 | (7a20] (8286 (8000 [8500] (8304 Alv 0O B
26. 20210803016 Dhynar Maulana 9286 [6214) (9857 [8000] [8500] [82.25) Allv Ng
27. 20210803018 Jack Vallen 100 | [s071] | [e71a] [e500] (8500 (87.46) A v O @&
28. 20210803020 Pinkkan Shula 100 | (7714 88,57 [m [m \@J A v O E
29. 20210803021 Muhammad Rizkie 9286 [7357] [3586] [7500] (80,00 (7238 B v O &
30. 20210803022 Aric Akbar 7857| (ass7]  [7857] [7500] [8000] (7136 8 v O @
31. 20210803023 Ignasius Andrian (71143] (42,86 70,00 [75%\\ [m 63.97) - voO B
32. 20210803024 Dewi Andini 9286/ (6357 [sa20] (8500 (8500 (8139 A v 0O &
33. 20210803030 Durra Nabila 85,71 (6520 (8714 (7000] [8500] [78.45) A v O @
34. 20210803032 Erlangga Daffa Agiilah ‘92,86) (6500 [70,00] (8500 (8500 (79.54) A v [ &
35. 20210803034 Zhavira Trieandini Aisyah 00 | (so71] (o143 @5,00J 85,00 (8861 A v O &
36. 20210803039 Ahmad Syarqoi 00 | [ea20] (7m43] [s000| [8500] (7932 A v o 0O E
37. 20210803040 Genangi Samudera Shobrey ‘9286] (6357 [sa20] (8000 [s000| (7864 A v 0O
38. 20210803042 Syahrul Naufalrafa 7857) (6714 ] [7143] ([7500] [8500] (7675 B+ v O &
39. 20210803046 Shifa Nasyiatun Nasuha 9286 (7643 [sa20] (8000 [8500] (8297 A v O
40. 20210803047 Rivana Delfalizanty 7857 @] {72,86\ [85,*00‘\ {85,00} 7868 A v O
41. 20210803048 Seftya Ayu Pratiwi 100 | (7786] [9143] (8500 [8500] [86.04) A v 0O
42. 20210803049 Sherina Febryanti 9286/ (7357) [9000| (85,00 [8500| [84.25 A v 0O
43. 20210803054 Muhammad Ramdhan Awali [92,86J 80,00 92,36 [90,00‘\ {85,00} 8697 A v 0O
44. 20210803057 Ahmed Amin Ahmed Al Humadi 92,86 \77,86J (97,4 | [%J [85,00J '85.18 | A | .03 &
45. 20210803059 Jeremia Sander Lee 5714 | (2500 [a857] (8000 [(8000] [62.00) « v O @
46. 20210803062 Nabillagrace Hildaramadhan 100 | [7857] (9857] (90,00 [8500| (88.25) A v O
47. 20210803066 Reza Mahendra 6420 [5214] [7871] [7000] (8500 (71.96 B v O H
48. 20210803074 Leonard Christian Angky 9286 (6500 (8857 (9000 (8500 ‘@:\ A v O &
49. 20210803092 Audry Safrina Zahra 8571 (6571 [6286] (8500 [8500] [77.89] A~ v O @
50. 20210803097 Farhan Gimnastiar 7857 [s520] [62,86) (8500 (8500 (75.00) B+ v [ E

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

2 dari 2 03/02/23 03.13



